
ZARZĄDZENIE NR 40/2017 

Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Głogowie 

z dnia 11 października 2017 roku 

w sprawie wprowadzenia zmian w Regulaminie wynagradzania pracowników  

Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Głogowie 

 

 

Na podstawie art. 66 ust. 2 pkt. ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. – Prawo o szkolnictwie 

wyższym (tekst jednolity Dz. U. z 2012 r., poz. 572) w związku z art. 77
2
 ustawy z dnia 

26 czerwca 1974 r. Kodeksu pracy ( Dz. U. Nr 21, poz. 94 ze zm.) zarządza się co następuje: 

§ 1. 

W Regulaminie wynagradzania Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Głogowie wpro-

wadza się następujące zmiany: 

1) Zmienia się treść tabeli kategorii zaszeregowania i stawek godzinowych pracowników 

zatrudnionych na stanowiskach robotniczych i pracowników obsługi stanowiącej za-

łącznik nr 3 do regulaminu wynagradzania pracowników PWSZ w Głogowie: 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z tym, że zmiany, o których mowa  

w § 1,wchodzą w życie po upływie 2 tygodni od dnia podania do wiadomości pracowników 

PWSZ w Głogowie. 

 



Załącznik nr 3 

do Regulaminu wynagradzania pracowników 

PWSZ w Głogowie 

 

 

 

Tabela 

kategorii zaszeregowania i stawek godzinowych pracowników zatrudnionych na stano-

wiskach robotniczych i pracowników obsługi 

 

 

Lp. Kategoria zaszeregowania Stawka wynagrodzenia w złotych 

1. I 5,31-5,96 

2. II 5,32-6,04 

3. III 5,34-6,12 

4. IV 5,37-6,30 

5. V 5,42-6,73 

6. VI 5,49-7,17 

7. VII 5,60-7,61 

8. VIII 5,71-9,80 

9. IX 5,85-10,55 

10. X 6,02-12,00 

11. XI 6,24-14,00 

12. XII 6,43-15,00 

 


